Hauptstaatsarchiv
Wiesbaden

35,5

Abt.:

35

Manuskript

Nr.:

~~II~~

Diarium

134 Mass n. 1 Pergamenthandsch.

II 24 Abt. 35

Nos. II / *Lionium*

1. Benutzt durch Prof. *Vijoukayev*, *Leningrad*
~~April~~ - Juni 1931. Dr. *Sinba*.
2. Benutzt durch ~~*Dr. Sinba*~~ *Saupp* für
September 35 - März 34
3. Benutzt durch *Flarer Becker*, *Alsted*
u. *Limburg*, 1959
4. Benutzt durch *R. Schäfer*, *Fjm. Höchst*
November 1959
5. Benutzt durch *R. Schäfer*, *Fjm. Höchst*
2. 9. 1967
6. *S. Baier*, *Kronberg*, 11. 84

X: N. B. Dis. omnium q. lib. D. 120
Comunicantur ⁱⁿ ^{per} ^{ultimas}
Litt. A. ^{de} ^{anno} ¹⁴⁸⁰ ^{capit} ¹⁰ ^{lib} ¹⁰ X
III: 2

1. Statuta de No. 1480 usq. 1488
2. Bonura d. Receptura et
conventuum ^{et} ^{conventuum} ^{et} ^{conventuum}
Abbas.
3. Alia ^{et} ^{conventuum} ^{et} ^{conventuum}
et fundatio ^{et} ^{conventuum} ^{et} ^{conventuum}
et ^{et} ^{conventuum} ^{et} ^{conventuum}
4. bona omnia domus et unice
sintempta.
5. In meo domus etiam in Hockham
et ^{et} ^{conventuum} ^{et} ^{conventuum}
6. Census et redditus domus.
7. De quibus et termino factis
constat ^{et} ^{conventuum} ^{et} ^{conventuum}
8. De presentibus conventibus
et ^{et} ^{conventuum} ^{et} ^{conventuum}

epistoff

1300

1298. Bonifacius 8. Hospitales s. Antonij
1309. Clemens 5. Mag. pro Lang facit Abbatem, et
paribus canonicos Antoniane.
Hospitales s. Antonij

X

1307. Dno philippi de Palokensani domini in Multfau.
Borg nesci bene venditioni (6. iugera vinearum in Biffens.
Bum vendit Hadwig vidua Fridrici milis de
Biffes origini.

1307 Haymo Abbat capiam s. Antonij apertis annis 130
clausam, et reparavit omnia eius inuoluta extrinse
litis, in omni foris parois.

1314. a R. Wilhelmo in Tostoff commissario eadem in
Hitzbarg cum suis procuratoribus. F. Volpato et uni
uersis que de obitu signa s. Antonij infra terminos
Westrauias provenimus ad tempora ista, in
causa ut habeat suam in procuratio ne fratrum
nostri ordinis. Et soluta singulis annis intra festum Michaelis
fororis ordinis in Hitzbarg 124 solidi filigini
fratribus domus Lepostoff 45 libr. heller
si inuenty fueret sine scandalo, quam sibi factam
temporibus

x malitiam
de terminis
Westrauias

Quando rescriptum propriis. Admittit ei libere
Litteras abbatem, pro se, gratia, pro se, videri de
recolle deo gratiam sui hanc hinc, e confirmo
auf das pro gort vnde s. Antonij hinc non
entzwindung des Golligis fundis, Bernbrun
vnde glazo, des velt vnd vnd der gang orden
mit hantam gibus Xidiam: IX. hantam maister

NB.

1314. Hantam pro abbacia ordinis s. Benedi
Abbatem Norbacensis monasterij uniuersa in
domini s. Antonij. Tota sub Hantam